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Dotyczy: Budowa wybiegow dla psow na terenie miasta Gliwice w systemie
zaprojektuj i wybuduj

Odpowiedz na zapytania do specyfikacji warunkéw zamowienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych, w zwigzku ze ztozonym zapytaniem do tresci specyfikacji warunkéw
zaméwienia w imieniu Zamawiajgcego udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Prosze o wyjasdnienie: w SWZ jest informacja o terminie realizacji w/w zadania 4
do 5 miesiecy dot. zadania |, realizacja zadania |l do 4 miesiecy. W przedmiocie
umowy termin realizacji 2 miesigce na w/w zadania?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem Rozdziatu 7 SWZ:

"1) termin wykonania zamowienia:

Czesc¢ 1: 4 miesigce od daty podpisania umowy jednak nie dtuzej niz do 15
grudnia 2022 r.

Czesc¢ 2: 4 miesigce od daty podpisania umowy jednak nie dtuzej niz do 15
grudnia 2022 r."

oraz z zapisem §6 ust.1 ZALACZNIKA NR 6 - Wz6r umowy (dotyczy obu czesci
zaméwienia):

"Wykonawca zobowigzuje sie do wykonania kompletnego Projektu okreslonego
w §2 niniejszej umowy w terminie dwoch miesiecy od daty podpisania umowy
z zastrzeZzeniem termindw posrednich:"

jak i z zapisem §12 ust.1 ZALACZNIKA NR 6 - Wz6r umowy (dotyczy obu czesci

zaméwienia):
"Termin wykonania kompleksowego przedmiotu umowy do 4 miesiecy od daty
podpisania umowy, tj. dO ...................... 2022 r. (wykonanie dokumentacji

projektowej oraz zrealizowanie roboty budowlangj)."”

Wykonawca zobowigzany jest do wykonania kompletnego przedmiotu
zamowienia, tj. wykonania dokumentacji projektowej oraz zrealizowania robét
budowlanych w terminie 4 miesiecy od daty podpisania umowy jednak nie
dtuzej niz do 15 grudnia 2022 r.

Pytanie nr 2:

Prosze o wyjasnienie czy ptatnoéci za w/w zadania bedg czesciowe po odbiorach
poszczegodlnych prac raz na miesigc?

Odpowiedz:

Ptatnosci za realizacje przedmiotu zamowienia bedg odbywac sie zgodnie
z zapisami §19 ust.6 oraz ust.8 ZALACZNIKA NR 6 - Wzér umowy (dotyczy obu
czesci zamowienia).

Z powazaniem
Grzegorz Sliczniuk

Zastepca Dyrektora Jednostki
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